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A müpártoló közönség figyelmébe. 

i. 

Az Országos Magyar Képzőművészeti Társulat 

tagjai az alapszabályok értelmében: pártfogók, alapítók 

és rendes tagok. 

Pártfogók azok, a kik a társulat czéljaira legalább 

iooo forintot adományoznak; alapítók azok, a kik e 

czélokra legalább 200 forintot alapítanak. A pártfogói 

alapítványok 4, az alapítványi díjak pedig 2 év alatt 

törleszthetők. 

A társulat rendes tagjai azok, kik kötelezik magukat 

legalább 3 éven át évenkint 10 frt tagsági díjat fizetni. 

A társulat tagjait a következő kedvezményekben 

részesíti: 

1. A tagok a társulat által rendezett minden tárlatot ingyen 

látogathatják s ezenkívül 5 belépti jegyet kapnak a családtagok 

részére. 

2. Minden tag évenkint egy vagy több műlapot kap, melyek 

választásánál különös tekintet fordíttatik jelesebb hazai művé¬ 

szeinknek kiválóbb alkotásaira. 

3. A társulat, kizárólag tagjai javára, évenkint sorsolást rendez, 

melyben a pártfogók egyenkint 15, az alapítók, a kik alapít¬ 

ványaikat már befizették 3, a rendes tagok pedig egy-egy sors- 



jegygyei, illetőleg a tagsági jegy számával játszanak. A társulat 

évenkint tetemes összeget fordít kiváló festmények és más 

műértékkel bíró nyereménytárgyak beszerzésére. 

4. A társulat tagjai — a rendes tagok azonban csak akkor, 

ha a megelőző évi tagsági díjat befizették — az évi közgyűlé¬ 

sen szavazati joggal vehetnek részt, választók és egyszersmind 

választhatók. 

5. A rendes tagok kilépése, a kötelezett három éven túl, 

csak megelőző Írásbeli lemondás alapján bír érvénynyel. 

A tagok felvétele a társulati választmány által kö¬ 

telező nyilatkozat aláírása alapján történik, a mely a tár¬ 

sulati titkárságnál (műcsarnok, Andrássy-út 69. szám) 

mindenkor átvehető. 

*** 

A TÁRSULAT MÜLAPJAI: 

1886- ra. 

1. «Vajda-Hunyad Mátyás korában.# Fénymetszet 

Ligeti Antal és Wagner Sándor olajképe után. Eredetije 

a nemzeti múzeumban. 

2. «Férj és feleség.# Rézkar ez Rubens P. P. után. 

Eredetije az orsz. képtárban. 

1887- re. 

1. «Milton.» Rézkarcz Munkácsy Mihály festménye 

után. 

2. «Az elitéit.# Rézkarcz Baditg Ottó festménye után. 

1888- ra. 

«Az árva leány sorsa.# Fénymetszet Zichy Mihály 

olajképe után. 



i88g-re. 

A magyar tud. Akadémia dísztermében levő műve¬ 

lődés-történelmi falképek. Fénymetszet Lot% Károly 

eredeti műve után. 

i8go-re. 

Díszes Album, Ebner, Vágó, Nadler, Margitay és 

Skuiegjiy jeles művészeinknek a múlt évi őszi kiállí¬ 

táson népszerűvé vált festményei után készült metsze¬ 

tekből. 
i8gi-re: 

Díszes Album, Székely, Ligeti és Eisenhút kiváló fest¬ 

ményeinek művészi reproductióival. 

i8g2-re: 

Nagy méretű műlap, Benczúr Gyula «Mályvák 

közötti) czímű remek festményének Kádár Gábor 

által Párisban készített színes sokszorosítása. 

i8g3-ra: 

Nagy méretű mülap, Budit% Ottó: «Vadrózsa« czímű 

képének színnyomata, mely Ö felségének birtokában 

van. 

II. 

Az Országos Magyar Képzőművészeti Társulat 

(Budapest, műcsarnok, Andrássy-út 69. sz.) amüvásár- 

lás fokozása czéljából a nmélt. magyar kir. pénzügy¬ 

minisztérium 1892-ik évi 64,879. számú rendeletével 

engedélyezett sorsjátékot rendez, a következő fel¬ 

tételek mellett: 
1. A társulat által kibocsátott és folyó-számmal ellátott sors¬ 

jegyek az 1892. év folyamán a műcsarnokban rendezett kiállí¬ 

tások tartama alatt a kiállítási pénztárnál 1 frtjdval kaphatók 



2. A sorsjegyek eladásából befolyt összeg, az állami adó és 

csekély nyomdaköltségek levonása után, teljesen a műcsarnok- 

bán kiállított jelesebb bel- és külföldi művek közöl választandó 

nyereménytdrgyeik megvásárlására fog fordíttatni. 

3. A sorshúzásban csakis az eladott sorsjegyek számai vesznek 

részt. Az el nem adott sorsjegyek a húzás előtt a m. kir. lotto- 

igazgatóság közbejöttével meg fognak semmisíttetni. 

4. A sorshúzás mindenesetre 1893- évi január hó jo-án külön 

e czélra kiküldött társulati bizottság és hatósági biztos jelenlété¬ 

ben ejtetik meg. A sorsolás eredménye közzé fog tétetni. 

5. A húzás napjától számított három hó alatt fel nem vett 

nyereménytárgyak a társulat tulajdonába mennek át. 

Az Orsz. Magyar Képzőművészeti Társulat 

igazgatósága. 

JEGYZET. Ezen sorsjáték a társulat által vásárolt műtárgyaknak rendes évi kisor¬ 

solását, melyben a társulati tagok az alapszabályok értelmében vesznek részt 

nem érinti s attól elkülönítve fog megtartatni. 







I. Előcsarnok. 

1 KISS György. Fra Luka Imbrisimovic (a Pozse- 

gában felállítandó emlékszobor gipszmintája). 

2 BUTTI Enriko. A bányász. Bronz-szobor. 

20.000 frt. 

«/y " 

II. Lépcsőház. 

3 FADRUSZ János. Krisztus a keresztfán. Gipsz¬ 

szobor. 1500 frt. 

III. Terem. 

4 GYŐRÖK Leó. Veglia keleti bércei: Olajfest. 

175 frt- 

5 RINYI Ede. Temnátik. Sötét hegy. Olajfest. 

150 frt. 

6 BÜTTNER Helén. A «Meet-nél». Olajfestm. 

Gróf Forgách László tulajdona. 

7 ZILZER Antal. Arckép. Olajf. Magántulajdon. 

8 BEERNAERT Euphrosine. Nyári reggel. Olajf. 

3000 frank. 



IV 

9 WALSTAB Charles Marié. Haimhauseni fasor. 

Olajf. 550 frt. 

10 KNOPP Imre. Fejés után. Olajf. Eladó. 

11 MESTERHÁZY Kálmán. Holdfelkölte. Olajf. 

Eladó. 

12 Gróí WICKENBURG István. Csendélet. Olajf. 

100 frt. 

13 LONZA Antonio. Az új házaspár. Olajfestm. 

3000 frt. 

14 BRODSZKY Sándor. A margitszigetről. Olajf. 

150 frt. 

15 ISTVÁNFFY Gyula. Erdélyi parasztház udvara. 

Olajf. 150 frt. 

16 FERENCZY Károly. Válás. Olajf. 1000 frt. 

17 KRIESCH Aladár. Részlet a Palatinusdombról. 

Olajf. 300 frt. 

18 WELLMANN Róbert. Reggel. Tájkép Olasz¬ 

országból. Olajf. 500 frt. 

19 MUNTHE Ludwig. Tavaszi táj. Olajf. 1300 frt. 

20 FRIEDRICH Ottó. Este a Beduinoknál. Olajf. 

1500 frt. 

21 TÖLGYESSY Artúr. Szárazmalom. Olajfestm. 

Eladó. 

22 NEOGRÁDY Antal. Részlet a major udvarból. 

Vízf. 350 frt. 

23 TÖLGYESSY Artúr. A vetés szélén. Olajfest. 

Eladó. 

24 STROBENTZ Frigyes. Templomban. Olajf. 

1500 frt. 

25 MIHALIK Dániel. Csöszház. Olajf. 150 frt. 



26 LEDERÉR Richard. A gyermek vigasztalása. 

Olajf. 900 frt. 

27 LINDE Hermann. A lybiai sivatag. Olajfestm. 

350 frt. 

28 NORMANN Adelsten. Tengeröböl. Olajfestm. 

1000 márka. 

29 SMITH C. Frithjof. Férfi arckép. Olajt. Magán- 

tulajdon. 

30 FERRARIS Artúr. Mich-Mich, a tudós majom. 

Olajf. 10.000 frt. 

31 SCHRAM Alois Hans. Floralia. Olajf. 1500 frt. 

32 GRÜNWALD Gy. Imre. Tájkép az Ipoly men¬ 

tén. Olajf. 200 frt. 

33 SZENES Fülöp. Nehéz elhatározás. Olajfestm. 

400 frt. 

34 LÁSZLÓ Fülöp. Női arczkép. Olajf. Huszár 

Ilona baronesse tulajdona. 

35 SZLÁNYI Lajos. Árok részlet. Olajf. 80 frt. 

36 SEIFERT Emanuela. Csendélet. Olajf. 160 frt. 

37 GYÖNGYVIRÁGI Eugénia. Puszta-benei 

legelő. Olajf. 150 frt. 

38 PESKE Géza. A szomszéd almái. Olajf. 1200 írt. 

39 MOLNÁR József. Zelli tó. Olajf. 700 frt. 

40 MARTENS W. J. Az első tengeri fürdő. Olajf. 

650 frt. 
41 KŐNEK Ida. Rothenburgi részlet. Olajfestm. 

250 frt. 
42 GYŐRÖK Leó. Portoré. Olajf. 150 írt. 



VI 

IV. Terem. 

43 MARSILI Emilio. Éneklő gyermek. Bronz¬ 

szobor. 350 frt. 

44 PESKE Géza. Nesze kenyér, pipusom. Olajf. 

500 frt. 

45 VAJDA Zsigmond. Gyermekcsoport. Olajfestm. 

Magántulajdon. 

46 FERRARIS Artúr. F. úrnő arcképe. Olajf. 

Magántulajdon. 

47 STRÓBL Zsófia. Csendélet. Olajf. 150 frt. 

48 JAKESCH Heinrich. Reggel. Olajf. 200 frt. 

49 TÖLGYESSY Artúr. Kelő hold. Olajf. Eladó. 

50 TARNÓCZY Berta. Őszi est. Olajf. 150 frt. 

51 TELEPY Károly. Pojana Flóra «magas lak». 

Olajf. 550 frt. 

52 VAJDA Zsigmond. Női arckép. Olajf. Magán- 

tulajdon. 

53 BOTTERO Giuseppe. Napi hirek. Olajfestm. 

600 frt. 

54 MARIANI Pompeo. Manőverező hajók. Olajf. 

1500 franc. 

55 KUBÁNYI Lajos. Egyesült erővel. Olajfestm. 

250 frt. 

56 JAKESCH Alexander. Ősz. Olajf. 200-frt. 

57 ZEZZOS Alexandre. A szerelmesek. Olajfestm. 

2500 frt. 

58 BRUCK Hermina. Gyümölcs. Olajf. 120 frt. 

59 KUBÁNYI Lajos. Rossz ómen. Olajf. 120 frt. 



VII 

60 FERENCZY Károly. A tékozló fiú hazatérése. 

Olajf. 2000 írt. 

61 BALLÓ Ede. Piéta. Olajf. Eladó. 

62 MONTIGNY Jules Léon. A pusztán. (Belgium.) 

Olajf. 1500 frt. 

63 MARCETTE Alexandre. A tó (reggel). Olajf. 

1250 frt. 

64 NEMES Elisa grófnő. Jurié kisasszony. Arc¬ 

kép. Olajf. Magántulajdon. 

65 GRÜNWALD Gy. Imre. «Berukkolás». Olajf. 

200 frt. 

66 BORTIGNONI G. A jó falat. Olajf. 400 frt. 

67 SPÁNYIK Kornél. A kiváncsi modell. Olajf. 

Eladó. 

68 MARSILI Emilio. Fürdés előtt. Bronz szobor. 

500 frt. 

69 LORÁNFI Antal. Az első lecke. Márvány- 

szobor 2000 frt. 

70 NEOGRÁDY Antal. A nagyapa ünneplő ruhája 

az unokán. Vizf. 200 frt. 

71 MUNKÁCSY Mihály. Tanulmány a murciai 

földrengéshez. Olajf. 600 frt. 

72 ALTISSIMI A. A rögtönző költő. Olajfestm. 

450 frt. 

73 ISRAEL Dániel. A pillangók. Olajf. 450 frt. 

74 RUBOVICS Márk. Csendélet. Olajf. 100 frt. 

75 JAKESCH Heinrich. «Io.» Olajf. 500 frt. 

76 TAHI Antal. Őszi rózsák. Olajf. 150 frt. 

77 NEOGRÁDY Antal. Soh’se hittem volna. Olajf. 

250 frt. 

/ r 



VIII 

78 KARDOS Gyula. Érdekes olvasmány. Olajf. 

Eladó. 

79 KARDOS Gyula, Meglepve. Olajf. Eladó. 

80 MANNHEIMER Gusztáv. Pulykák. Olajfestm. 

250 frt. 

81 MANNHEIMER Gusztáv. Szebb a páva mint a 

pulyka. Olajf. Eladó. 

82 NEOGRÁDY Antal. Jó barátok. Olajfestmény. 

300 frt. 

83 KARDOS Gyula. Dohányzó. Olajf. Eladó. 

84 HALMI Artúr. Titkos esküvő. Olajf. 3000 frt. 

85 WELLMANN Róbert. Női arckép. Olajfestm. 

Magántulajdon. 

86 JANICSEK Sándor. A két kedvenc. Olajfestm. 

400 frt. 

87 LITTROW Leó. Az ika-i Molo (Abbázia mel¬ 

lett). Olajf. 400 frt. 

88 KAMECKE O. Via mala. Olajf. 2000 márka. 

89 KERN Hermann. Borkóstoló. Olajf. 150 frt. 

90 FRORIEP Bertha. Az öreg városi írnok. Olajf. 

150 frt. 

91 SCHRAM Alois Hans. Arckép. Pastell. Magán- 

tulajdon. 

92 STRÓBL Alajos. O cs. és kir. Fensége József 

főherceg mellszobra. Márvány. Magántulajdon. 

93 STRÓBL Alajos. Ö cs. és kir. Fensége Clotild 

főhercegasszony mellszobra. Márvány. Magántulajdon. 

94 ABRY Léon. Lovasság ellen 1200 méterre. 

Olajf. 1500 frt. 

95 KOSSAK Albert. Brochocki dzsidás kapitány 



megfutamítja a köztársaság gránátosait a dalmáciai 

partokon, Savona mellett. Olajf. 1600 frt. 

96 ATTANASIO Natale. Az elítéltek bünhödése. 

Olajf. 4000 frt. 

97 POSSART Félix. A Giusti-kert Veronában. 

Olajf. 800 frt. 

98 TÚRY Gyula. Dobos János arcképe. Olajfestm. 

Czegléd város tulajdona. 

99 POLL Hugó. Szélcsend. Olajf. 4000 frt. 

100 STRÓBL Alajos. Ö cs. és kir. Fensége László 

főherceg mellszobra. Márvány. Vaszary Kolos herceg¬ 

prímás tulajdona. 

101 UJVÁRY Ignácz. Őszi hangulat. Olajf. Eladó. 

102 VERESS Zoltán. Tanulmányfejek. Olajfestm. 

60 frt. 

103 VERESS Zoltán. Tanulmányfejek. Olajfestm. 

60 frt. 

104 AGGHÁZY Gyula. Kenesei részlet. Olajfestm. 

200 frt. 

105 HOLLÓSY Simon. Hazai népéletből. Olajf. 

1500 frt. 

106 AGGHÁZY Gyula. A patakban. Olajf. 250 frt. 

107 TAHI Antal. Hálót kötő lányok. Olajf. Eladó. 

108 ISRAEL Dániel. Az áruló. Olajf. 850 frt. 

109 SIMONY Stefan. Hívatlan vendégek. Olajf. 

400 frt. 



V. Terem. 

no LIEZEN-MAYER Sándor. A Nagymama név¬ 

napja. Olajf. Eladó. 

m VILLEGAS Jósé. Ca d’oro Velencében. Olajf. 

7000 frt. 

112 JORDÁN Cári. Aranyhalak. Olajf. 300 frt. 

113 ISTVÁNFFY Gyula. Erdő, kora tavasszal. 

Olajf. 500 frt. 

114 LINDE Hermann. Szamár-itató Kairóban. 

Olajf. 940 frt. 

115 EHRMANNS Theodor báró. Részlet a velen¬ 

cei csatornából. Olajf. 330 frt. 

116 MONTIGNY Jules Léon. Ökrök a réten. 

Olajf. 900 frt. 

117 WELLMANN Róbert. Tájkép Olaszországból. 

Olajf. 500 frt. 

118 OLGYAY Ferencz. A falú végén. Olajfestm. 

500 frt. 

119 ZOMBORY Lajos. Legelőn. Olajf. 125 frt. 

120 MOLNÁR József. Malom árok T.-Bicskén. 

Olajf. 300 frt. 

121 BENNEWITZ-LOEFEN Cári jun. Előkészü¬ 

letek. Olajf. 600 frt. 

122 KANDÓ László. Férfi arckép. Olajf. K. S. kir. 

főügyész tulajdona. 

123 CSÁNYI Gizella. Csendélet. Olajf. 300 frt. 

124 HORTHY Béla. Fogat. Olajf. Magántulajdon. 

125 NEOGRÁDY Antal. Az itatónál. Vízf. 400 frt. 



XI 

126 TÖLGYESSY Artúr. Az utolsó sugár. Olají. 

Eladó. 

127 ZILZER Antal. Cux-hafen télen. Olajf. 250 írt. 

128 TELEPY Károly. Dereglye építő hely. Olajf. 

200 frt. 

129 ZILZER Antal. Hamburg kikötője. Olajfestm, 

250 frt. 

130 HAMACHEll Willy. Tengerpart a Riviérán 

Nervi mellett. Olajf. 600 frt. 

131 BREUNING Constance. Csendélet. Olajfestm. 

120 frt. 

132 GYŐRÖK Leó. Szél ellen. Olajf. 125 frt. 

133 SCHRAM Alois Hans. Arckép. Olajf. Magán- 

tulajdon. 

134 FERENCZY Károly. Női arckép. Olajfestm. 

Magántulajdon. 

135 SPÁNYI Béla. Hazafelé. Olajf. Eladó. 

136 KNOPP Imre. Jelenet a Stefánia gyermek- 

kórházból. Olajf. Eladó. 

137 LÁSZLÓ Fülöp. A müncheni udvari sorház¬ 

ban. Olajf. 1800 frt. 

138 JOANOWITSCH Paul. Párviadal Albániában. 

Olajf. 4000 frt. 

139 TEDESCO Michele. Az elhagyott. Olajfestm. 

300 frt. 

140 TELEPY Károly. Jádvölgyi részlet. Olajfestm. 

230 frt. 

141 ROHRWASSER Laura. Violák. Olajf. 60 frt. 

142 MANNHEIMER Gusztáv. Gyári külváros. 

Olajf. 120 frt. 



XII 

143 KANN Gyula. Hordók. Olajf. ioo frt. 

144 SKUTEZKY Döme. Vámház-tér Budapesten. 

Olajf. Budapest fő- és székváros tulajdona. 

145 BÜTTNER Helén. A vasúti töltésnél. Olajf. 

250 frt. 

146 BEZZI Bartolomeo. Utolsó napsugár. Velence. 

Olajf. 1200 frt. 

147 GRÜNWALD Béla. Tanulmány. Olajfestm. 

350 frt. 

148 BORTIGNONI G. Ez is művész? Olajfestm. 

250 frt. 

149 SZAMOSSY László. Furulyázó fiú. Olajfestm. 

150 frt. 

150 GRÓSZ Béla. Körmöczbánya vátos kapuja. 

Olajf. 100 frt. 

151 BERTI Guglielmo. Kis csatorna Velencében. 

Olajf. 138 frt. 

152 TARNÓCZY Berta. Ősz. Olajf. 70 frt. 

153 BENLLIURE Jósé. Szent Ferenc halála napján 

a rendjebéli szellemeket a purgatoriumból a paradi¬ 

csomba vezeti. Olajf. 25.000 Márka. 

154 KOLOZSVARY Lajos. Látogatás az unokánál. 

Olajf. 800 frt. 

VI. Terem. 

155 NAGY Lázár. Medve táncoltató. Olajf. 500 frt. 

156 BERTI Guglielmo. Tanulmányok. Olajfestm. 

690 frt. 

157 LITTROW Leó. Lúgos (Abbázia). Olajfestm. 

300 frt. 



XIII 

158 FERENCZY Károly. Férfi, arckép. Olajfestm. 

Magántulajdon. 

159 BADITZ Ottó. Szt. Cecilia. Olajfestmény. 

1200 frt. 

160 PACZKA Ferencz és Cornélia. Este van. Olajf. 

2500 frt. 

161 SZENES Fülöp. Ámor. Olajf. 60 frt. 

162 ROSENMAYER Ferencz. Hazatérő szénás- 

.szekér. Olajf. 200 frt. 

163 MÜLLER Emma. Templomban. Olajf. 120 frt. 

164 FLESCH-BRUNNINGEN L. Szőnyeg foltozó 

nők. Olajf. 4000 márka. 

165 BREUNING Constance. Csendélet. Olajfest. 

150 frt. ' 

166 PESKE Géza. Nehéz munka. Olajf. 600 frt. 

167 VASTAGH György. Gyermek arckép. Olajf. 

Magántulajdon. 

168 DUDITS Andor. A nagymama névnapja. Olajf. 

.2500 frt. 

169 DISCHLER Hermann. Malom a fekete erdő¬ 

ben télen. Olajf. 200 frt. 

170 GYŐRÖK Leó. Ör torony romjai Dalmáciá¬ 

ban. Olajf. 160 frt. 

171 LISKA Emanuel Krescenc. Mater dolorosa. 

Olajf. 1600 frt. 

172 VALENTINY János. Balatoni táj. Olajfestm. 

1200 frt. 

173 CSERÉPY Árpád. A két jó madár. Vásári je¬ 

lenet Rákosi Jenőnek «Ripacsos Pista dolmányán című 

népszínművéből. Olajf. 550 frt. 



XIV 

174 ZALA György. Forster György mellszobra. 

Márvány. Magántulajdon. 

175 FERENCZY Károly. Női arckép. Olajfestm. 

Magántulajdon. 

176 ZALA György. Gróf Károlyi Gyula mellszobra. 

Márvány. Magántulajdon. 

177 ZALA György. Gajzágó Salamonné mell¬ 

szobra. Márvány. Magántulajdon. 

178 LÖSCHINGER Fledvig. Arckép. Olajfestm. 

Magántulajdon. 

179 BALLÓ Ede. Krisztus holt teste a sír előtt. 

(Tanulmány.) Olajf. Eladó. 

180 MARSILI Emilio. Frammento. Bronz-szobor. 

500 frt. 

181 ZEMPLÉNYI Tivadar. Kedves vásárfia. Olajf. 

6000 frt. 

182 PEEL Paul f. A kis pásztorlány. Olajfestmény. 

25.000 frank. 

183 CRAMER Heléne. Mályvák. Olajfestmény. 

900 márka. 

184 BENCZÚR Gyula. Gróf Almássy Dénesné 

arcképe. Olajf. Magántulajdon. 

185 EISENHUT Ferencz. Gyermek iskola Kairó¬ 

ban. Olajf. 3500 frt. 

186 VOELLMY Fritz. Az ostendei homokbuckák. 

Olajf. 1200 frt. 

187 LAURENTI Cesare. A csatornánál. Tempera 

és olajf. 2000 frt. 

188 TOLNAY Ákos. R. J. úr arcképe. Olajfest¬ 

mény. A VI—VII. kér. kör tulajdona. 
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189 KOMLÓSSY Ede. Férfi arckép. Olajfestmény. 

Magántulajdon. 

190 LÁSZLÓ Fülöp. Incroyable 1793. Olajfestm. 

600 frt. 

191 MUNTHE Ludwig. Téli esthangulat. Olajf. 

1200 frt. 

192 STROBENTZ Frigyes. Arckép. Olajf. Magán- 

tulajdon. 

193 CIFARIELLO Filippo. Nápolyi nő. Bronz¬ 

szobor. 400 frt. 

VII. Terem. 

194 PFEIFFER Izidor. Libapásztor. Gipszszobor. 

150 frt. 

195 RÓNA József. Férfi arckép. Márvány mell¬ 

szobor. Magántulajdon. 

198 SZOBONYA Mihály. Férfi arckép. Olajf. 

A VII. kér. Erzsébetvárosi kör tulajdona. 

199 SCHÖNBERGER SZIRMAI Antal. Férfi kép¬ 

más. Gipsz mellszobor. Magántulajdon. 

200 THORMA János. A szenvedők. Olajfestm. 

8000 frt. 

201 RÓNA József. Női képmás. Márvány-dom¬ 

bormű. Magántulajdon. 

202 TÓTH László. A drót-szigeten. Olajfestm. 

400 frt. 

203 BASCH Gyula. Elhagyottan. Olajf. 500 frt. 

204 TOLNAY Ákos. Nikolics Fedor báró arc¬ 

képe. Olajf. Magántulajdon. 
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205 GRÜNWALD Béla. Erdő szélén. Olajfestm.. 

800 frt. 

206 HÁRY Gyula. Pápai malom. Olajf. 450 frt. 

207 HÁRY Gyula. Tót asszony gyermekkel. Olajf.. 

350 frt. 

208 ISTVÁNFFY Gyula. Angyalföldről. Tanul¬ 

mány. Olajf. 35 frt. 

209 GRIMANI GUIDO. Napnyugta előtt; részlet 

a trieszti kikötőből. Olajf. 1000 frt. 

210 ANGYALFFY Erzsi. Arckép. Olajf. Magán- 

tulajdon. 

211 SPÁNYI Béla. Őszi verőfény. Olajfestmény.. 

Eladó. 

212 SKUTEZKY Döme. Könnyű más kárán 

nevetni. Olajf. 1800 frt. 

213 TELEPY Károly. Izvor völgyi szakadék. Olajf. 

250 frt. 

214 MARIANI Pompeo. Erdőben. Olajf. 800 franki 

215 SPÁNYIK Kornél. Arckép-csoport. Olajfestm... 

Magántulajdon. 

216 LÁSZLÓ Fülöp. Bánatában. Olajf. 800 frt. 

VIII. Terem. 

217 GARAY Ákos. Huszárok. Olajf. Eladó. 

218 TÓTH László. Éva. Olajf. 900 frt. 

219 CIARDI Guglielmo. Halászbárka a velenceid 

lagúnában. Olajf. 500 frt. 

220 STRÓBL Zsófia. Tanulmányfej. Olajfestm., 

130 frt. 
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221 BISEO Cesar. A sivatag Kairó mellett. Olajt. 

3000 frt. 

222 MEDNYÁNSZKY László báró. Vizen. Olajt. 

Eladó. 

223 BASCH Gyula. Kegyelet. Olajt. 700 frt. 

224 ZEMPLÉNYI Tivadar. Kifutja-e? Olajfestm. 

1000 frt. 

225 BERTI Guglielmo. Havazás után Velencében. 

Olajf. 138 frt. 

226 KACZIÁNY Ödön. Gazd’uram nótája. Olajf. 

800 frt. 

227 KRIESCH Aladár. Czinka panna. Olajfestm. 

800 frt. 

228 SZLÁNYI Lajos. Tájkép. Olajf. 60 frt. 

229 LÁSZLÓ Fülöp. Zsuzsika kedvence. Olajf. 

400 frt. 

230 CONRING August. Dachaui öreg asszony. 

Pasztell. 350 frt. 

231 BARTELS Hans. Viharos dagály. Vízfestm. 

5000 frt. 

232 BACHRACH-BARRÉE Em. A gitározó. Olajf. 

230 frt. 

233 MARTIN Fritz. Kizárva. Olajf. 200 frt. 

234 BIHARI Sándor. Férfi arckép. Pasztell. Magán- 

tulajdon. 

235 HORTI Pál. A ledőlt bükk. Olajf. 350 frt. 

236 BAZZANI Luigi. A pompeji fórum. Olajf. 

900 frt. 

237 BACSÁK György. Gyümölcsösben. Olajf. 

200 frt. 
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238 WIDMANN Julius. Mosónők a Szajna part¬ 

ján Páris mellett. Olajf. 200 frt. 

239 CSÁNYI Gizella. Tanulmányfő. Pasztell. 

100 frt. 

240 RIPPL-RÓNAI Józsi. Gyermekfej. Krétarajz. 

Eladó. 

241 KACZIANY Ödön. Kereszt levétel. Pasztell. 

300 frt. 

242 HANTKEN-PRUDNIK Charles. Tanulmány¬ 

fő. Pasztell. 130 frt. 

243 SARTORIO Aristide. Domboldal a római 

Campagnában. Pasztell. 500 frank. 

244 SARTORIO Aristide. Magas fű (római Cam- 

pagna). Pasztell. 500 frank. 

245 SARTORIO Aristide. Csalitos (római Cam- 

pagna). Pasztell. 500 frank. 

246 SARTORIO Aristide. Mocsaras részlet a ró¬ 

mai Campagnából. Pasztell. 500 frank. 

247 MÁRK Lajos. Műkritika. Olajf. 1200 fit. 

248 TÖLGYESSY Artúr. Az orvhalász. Olajfestm. 

Eladó. 

249 BARTELS Hans. Hullámtörés. Vízfestmény. 
3000 frt. 

250 MANNHEIMER Gusztáv. Olasz táj Nápoly 

környékén. Olajf. 200 frt. 

251 MÜLLER Emma. A citera-játszó. Olajfestm. 
120 frt. 

252 VÁGÓ Pál. Rakodó szekér. Olajf. 800 frt. 

253 KOROKNYAY Ottó. Ne keseregj. Olajf. 
Eladó. 
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254 BOCK Adolf. Hivatalos teendők. Olajfestm. 

350 frt. 

255 VELTEN Wilhelm. A vadászat vége. Olajf. 

600 frt. 

256 GYÖNGYVIRÁGI Eugénia. Eső után. Olajf. 

100 frt. 

257 BOCK Adolf. Megszorulva. Olajf. 350 frt. 

258 NORMANN Adelsten. Tengerpart Bodá-nál 

Norvégiában. Olajf. 2500 márka. 

259 DUDITS Andor. Ave Maria. Olajf. 1000 frt. 

260 BOMPIANI Alb. Dolce far niente. Olajfestm. 

250 frt. 

261 SEIFERT Emanuela. Csendélet. Olajfestm. 

150 frt. 

262 RUBOVICS Márk. Érdekes olvasmány. Olajf. 

120 frt. 

263 ZEMPLÉNYI Tivadar. Arckép. Olajf. Magán- 

tulajdon.. 

264 AGGHÁZY Gyula. Akaratjai partok. Olajf. 

800 frt. 

265 OLGYAY-MATIRKÓ Győző. Csöndes éj. 

(Fertő-tavi részlet.) Rézkarc. 35 frt. 

266 PLATÓ Johannes. A kisded Jézus a föld¬ 

gömbbel. Rézkarc van Dyck A. után. Egy példány 

kerettel együtt 40 frt. 

267 STRASSGÜRTL Károly. Arckép. Rézkarc. 

20 frt. 

268 SCHWENINGER Cári. Majdnem legyőzve. 

Olajf. 1100 frt. 

269 DISCHLER Hermann. Téli est. Olajf. 25O frt. 
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270 GRÜNWALD Gy. Imre. Részlet a műterem¬ 

ből. Olajf. 150 frt. 

271 BERTI Guglielmo. A Rialtó-hid Velencében. 

Olají. 138 frt. 

272 MÜLLER Emma. Tanulmányfő. Olajf. 60 frt. 

273 JORIS Pio. Nyilvános iró Rómában. Olajf. 

6000 frank. 

274 TURY Gyula. Az utolsó vásárfia. Olajf. 200 frt. 

275 SCHEVE Sophie. Esti ima. Olajf. 100 frt. 

276 ROSKOVICS Ignác. F. T. ur arcképe. Olajf. 

Az igazságügyi m. kir. ministerium tulajdona. 

277 HORTI Pál. Favágók az erdőben. Olajf. 500 frt. 

278 ISTVÁNFFY Gyula. Nyári est holdvilággal. 

Olajf. 250 frt. 

279 SCHEVE Sophie. Tojást áruló asszony. Olajf. 

300 frt. 

280 VERESS Zoltán. Női arckép. Olajf. Magán- 

tulajdon. 

281 EISENHUT Ferenc. Az első fátyol vásárlása. 

Olajf. 750.frt. 

282 BALLÓ Ede. Férfi arckép. Olajf. Magán- 

tulajdon. 

283 KOMLOSSY Ede. Női arckép. Olajf. Magán- 

tulajdon. 

284 PÁLLIK Béla. Bégető kos. Tanulmány. Olajf. 

350 frt. 

285 BALLÓ Ede. Férfi arckép. Olajf. Magán- 

tulajdon. 

286 DOUZETTE Louis. Hold felkölte. Olajfestm. 

600 frt. 
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287 HERZKA Pauline. Csendélet. Olajf. 500 frt. 

288 DEMJÉN Zoltán. Csárda előtt. Olajf. 400 frt. 

289 OLGYAY Ferenc. Alkonyaikor. Olajf. 300 frt 

290 JENDRÁSSIK Jenő. Tükör előtt. Olajf. Eladó. 

291 KIMNACH László. Szapuló asszonyok. Olajf. 

400 frt. 

292 BIHARI Sándor. Tavaszkor. Olajf. Eladó. 

293 VALENTINY János. Nádasd-ladányi park¬ 

részlet. Olajf. Magántulajdon. 

294 CIPRIANI Nazareno. A kolostorban. Olajf. 

1800 frt. 

295 NEOGRÁDY Antal. Vadkacsa-vadászat. Olajf. 

300 frt. 

296 VERSTRAETE Théodore. Éj a pusztán. Olajf. 

3500 frank. 

297 KIMNACH László. Honvédség a tűzvonalban. 

Olajf. 400 frt. 

298 ESCOSURA y Léon. A lábadozó beteg. Olajf. 

3000 frank. 

299 BERTI Guglielmo. Utca Velencében. Olajf. 

138 frt. 

300 PFEIFFER Helmann. Visszaemlékezésekbe 

merülve. Olajf. 250 frt. 

301 LÉDERER Richárd. A művész saját arcképe. 

Olajf. Magántulajdon. 

302 KÉZDI KOVÁCS László. Madár-tragédia. 

Olajf. 80 frt. 
303 KÖVES Izsó. A hontalanok. Olajf. 1000 frt. 

304 TELEPY Károly. A káposztás-megyeri parton. 

Olajf. 250 frt. 
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305 MANNHEIMER Gusztáv. Holdvilágos éjszaka. 

Olajf. 800 frt. 

306 BASCH Gyula. Férfi arckép. Olajf. Magán- 

tulajdon. 

307 GRIMANI Guido. Nyugalmas tenger. Olajf. 

200 frt. 

308 MODROVICH Gábor. Imádkozzál érettünk 

Olajf. éjo frt. 

309 KARVALY Mór. Kellemes teher. Olajfestm. 

1200 frt. 

IX. Terem. 

310 BADITZ Ottó. Arckép. Olajf. Magántulajdon. 

311 NEOGRÁDY Antal. Ködös reggel. Olajfestm. 

250 frt. 

312 CIARDI Guglielmo. Velencei lagúna. Olajf. 

500 frt. 

313 ROTH Ludwig. Tájkép. Olajf. 280 frt. 

314 ROSKOVICS Ignác. Gr. H. nővérek. Olajf. 

Magántulajdon. 

315 SKUTEZKY Döme. A műkedvelő nő. Olajf. 

Magántulajdon. 

316 SKUTEZKY Döme. Megelégedetten. Olajf. 

250 frt. 

317 ROSKOVICS Ignác. Női arckép. Olajfestm. 

Magántulajdon. 

318 MARTENS W. J. A menyasszony álma. Olajf. 

900 frt. 

319 VERHAS Jan. Ábrándozó. Olajf. 3000 frank. 
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320 ZILZER Antal. Téli tájkép. Olajf. 600 frt. 

321 BALLÓ Ede. Ave Maria. Olajf. Eladó. 

322 CIARDI Guglielmo. A Giudecca csatorna 

Velencében. Olajf. 800 frt. 

323 UJVÁRY Ignác. Idyll. Olajf. Eladó. 

324 KALLMORGEN Friedrich. Erdő őszszel. 

Olajf. 500 frt. 

325 BADITZ Ottó. Népdal. «Vagyok oly legény 

mint te». Olajf. 2200 írt. 

326 MARGITAY Tihamér. A féltékeny. Olajf. 

Eladó. 

327 MÁRK Lajos. Idyll. Olajf. 400 frt. 

328 LANCEROTTO Egisto. Imára tanitás. Olajf. 

1300 frank. 

329 WELLMANN Róbert. Olasz nő. (Tanulni.) 

Olajf. 200 frt. 

330 MEDNYÁNSZKY László báró. Nyirfák. Olajf. 

Eladó. 

331 BRUCK Miksa. Libapásztorlány. Olajfestm. 

600 frt. 

332 MORELLI Gusztáv. Az Emke diszoklevele, 

Munkácsy eredetije után. Fametszet. 

333 PLATÓ Johannes. Vigasztalás. Rézkarc. 

Gallait L. után. Egy példány kerettel együtt 70 frt. 

334 POGNA Giuseppe. Napnyugta a tengeren. 

Olajf. 200 frt. 

335 DOUZETTE Louis. Holdas éj a tengeren. 

Olajf. 600 frt. 

336 KOROKNYAI Ottó. Olyan nincs. Olajfestm. 

Eladó. 

\ 
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337 GYÖNGYVIRÁGI Eugénia. Csibés tyúk. 

Olajf. ioo frt. 

338 KOROKNYAI Ottó. Olyan van. Olajf. Eladó. 

339 TÖLGYESSY Artúr. Erdőben. Olajf. Eladó. 

340 BRUCK Miksa. Tájkép. Olajf. 400 frt. 

341 VASTAGH György. Erdélyi kecskepásztorné. 

Olajf. Magántulajdon. 

342 UJVÁRY Ignácz. Boglyák. Olajf. Eladó. 

343 BRODSZKY Sándor. Tavaszi est. Olajf. Eladó. 

344 MEDNYÁNSZKY László báró. Alkony. Olajf. 

Eladó. 

345 BENCZÚR Gyula. Gróf Festetich Tasziló arc¬ 

képe. Olajf. Magántulajdon. 

346 PAP Henrik. A műértő. Olajf. 500 frt. 

347 SZENES Fülöp. A nővérek. Olajfestm. K. G. 

tulajdona. 

348 BÁRON Tbéodore. Esős őszi idő. Olajf. 480 frt. 

349 VAJDA Zsigmond. Női arckép. Olajfestmény. 

Magántulajdon. 

350 TELEPY Károly. Fiume Sussakról tekintve. 

Olajf. 250 frt. 

351 RIPPL-RÓNAI Józsi. A fekete ruhás nő. Olajf. 

Eladó. 

352 ANGYAL Béla. Részlet Swabenhof mellett 

(Körmöcbányánál). Olajf. 100 frt. 

353 ÁNGYAL Béla. Részlet Bartos-Lehotka mellett. 

Olajf. 100 frt. 

354 BÜTTNER Helén. Hazatérés. Olajf. 100 írt. 

355 PÁLLIK Béla. Megsebzett dámvad. Olajfestm. 

1200 frt. 
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356 KNOPP Imre. Az elkényeztetett. Olajf. Eladó. 

357 TAHI Antal. A jó vicc. Olajf. Eladó. 

358 MANNHEIMER Gusztáv. Tájkép keritésfallal. 

Olajf. Eladó. 

359 BASCH Gyula. Férfi arckép. Olajf. Magán- 

tulajdon. 

X. Terem. 

360 BÖHM Pál. Egy est a Tisza-partján. Olajfest. 

A kormány megrendelése a nemzeti muzeum számára. 

361 CRAMER Molly. Csendélet. Olajf. 300 frt. 

362 SZAMOSSY László. Részlet a csaba-csüdi 

pusztáról. Olajf. 200 frt. 

363 HÖRMANN Theodor. A dachaui királyi 

kertből München mellett. Olajf. 400 frt. 

364 FERRARINI Giuseppe. A Tiber-partján. Olajf. 

3000 frt. 

365 MARGITAY Tihamér. Az első váltó. Olajf. 

Eladó. 

366 PATAKY László. Communáns lányok. Olajf. 

Eladó. 

367 FIRLE Walter. A gyógyulás utján. Olajfestm. 

15.000 márka. 

368 SCHRAM Alois Hans. Glória. Olajfestm. 

5500 frt. 

369 KNIRR Henrik. Válságos pillanatok. Olajf. 

5000 frt. 

370 PEEL Paul. f Az ikrek. Olajf. 30.000 frank. 

371 BÜTTNER Helén. Szántók. Olajf. Eladó. 
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372 CHECA Ulpiano. Kocsi verseny egy római 

cirkuszban. Olajf. Eladó. 

373 ENDREY Sándor. Arckép. Olajfest. Magán- 

tulajdon. 

374 CHECA Ulpiano. Saturnália. Olajf. 5000 frt. 

375 UJVÁRY Ignácz. Őszi est. Olajf. Eladó. 

376 NADLER Róbert. Tere-fere a mosás mellett. 

Olajf. Eladó. 

377 STETKA Gyula. Dr. K. F. arcképe. Olajfest. 

Magántulajdon. 

378 BRODSZKY Sándor. A Balaton és az aligai 

szakadások. Olajf. 400 frt. 

379 PAUSINGER Franz. Zerge télben. Olajfestm. 

2000 frt. 

380 POSSART Félix. Prometheus. Olajf. 1500 frt. 

381 PAUSINGER Franz. Szarvas a hegyek közt. 

Olajf. 2000 frt. 

382 GARNELO Jósé. A megakadályozott párbaj. 

Olajf. Eladó. 

383 PATAKY László. Megbeszélés. Olajf. Eladó. 

384 UJVÁRY Ignácz. Holdas éj. Olajf. Eladó. 

385 CSÚZY Károly. A papa könyvtára. Olajfestm. 

1000 márka. 

386 SAPORETTI Ed. Santa Lucia Nápoly. Vízf. 

4500 frt. 

387 LAURENTI Cesare. A Párkák. Olajfestm. 

4500 frt. 

388 WELLMANN Róbert. Madonna. Olajfestm. 

1000 frt. 

389 GRÜNWALD Béla. Krisztus születését hir- 
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dető angyal megjelenik a pásztoroknak. Olajfestm. 

1800 frt. 

390 BIHARI Sándor. Pusztai csendélet. Olajfestm. 

Eladó. 

391 CSÓK István. A cseléd szerzőnél. Olajfestm. 

Eladó. 

392 MARR Cári. Áldozásra menet. Olajf. Eladó. 

393 BEERNAERT Euphrosine. Birkanyáj erdőből 

jövet. Olajf. 2000 frank. 

394 FEHDMER Richard. Erdei út. Olajf. 250 frt. 

395 HÖRMANN Theodor. A gyújtogató. (Részlet 

a fontainebleau-i erdőből). Olajf. 2500 frt. 

396 BRIOSCHI Othrnar. Kolostor a tengerparton. 

Olajf. 350 frt. 

397 HIRSCHL Adolf. Ahasverus. Olajf. 3000 frt. 

398 JENDRÁSSIK Jenő. Mária és Erzsébet király¬ 

nék fogsága Nógrád várában. Olajf. Eladó. 

399 ROSKOVICS Ignácz. Férfi arckép. Olajfestm. 

Magántulajdon. 

400 SPANYI Béla. Őszi napsugarak. Olajf. Eladó. 

401 HERZL Cornél. Csárdás. Olajf. 4000 frt. 

402 SELTZER Ottó. Mocsárban. Olajf. 550 frt. 

403 RAJZÓ Miklós. A csöndes kompánia. Olajf. 

Eladó. 

404 BOMPIANI Alb. Nyugalom. Olajf. 600 frt. 

405 ROHRWASSER Laura. Régiségek. Olajfestm. 

2jo frt. 

406 KOCSI HORVÁTH Jolán. Mályvák és Szeg¬ 

fűk. Olajf. 80 frt. 

407 BIHARI Sándor. A kútnál. Olajf. Eladó. 
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408 SPANYIK Kornél. Frou-Frou. Olajf. Eladó. 

409 PAP Henrik. Az üres bölcső. Olajfestmény. 

1500 frt. 

410 TELEPY Károly. Dunapart alkonyaikor. Olajf. 

100 frt. 

411 PESKE Géza. Kifáradva. Olajf. 700 frt. 

412 BRAUNECKER Ernestina bárónő. Női arc¬ 

kép. Olajf. Magántulajdon. 

413 CRAMER Heléne. Rhododendronok. Olajf. 

250 frt. 

414 MESTERHÁZY Kálmán. Balatoni részlet. 

Fenékről tekintve. Olajf. Eladó. 

415 FILIPPINI Francesco. Cannaregio hidja Ve¬ 

lencében. Olajf. 400 Márka. 

416 LEHNERT Hildegarde. A meglakolt róka. 

Olajf. 360 frt. 

417 GREBE Fritz. A Lofoten szigetekről. Olajf. 

850 frt. 

418 FILIPPINI Francesco. Este. Olajf. 2000 márka. 

419 EISENHUT F. Hungária. Olajf. 6000 frt. 

420 VAN LEEMPUTTEN Franz. A birkanyáj. 

Olajf. 1000 frt. 

421 BIHARI Sándor. Férfi arckép. Olajf. Magán- 

tulajdon. 

422 BIHARI Sándor. Női arckép. Olajf. Magán- 

tulajdon. 

423 NEOGRÁDY Antal. Egy kis balesey Olajf. 

200 frt. 

424 DEMJÉN László. A nagymamánál. Olajf. 

2000 frt. 
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425 DA POZZO Giuseppe. A csomónál vagyunk. 

Olajf. 650 frank. 

426 WELLMANN Róbert. Nap szállat után. Cajus 

Cestius gúlája Rómában. Olajf. 100 frt. 

427 BILBAO Gonzale. Szerecsen szolga nők. Olajf. 

1200 frt. 

428 MARCETTE Alexandre. Est a tengeren. Olajf. 

■900 frt. 

429 BALBI Valier Alberico. Velencei lagúna. Olajf. 

1000 frt. 

430 GIULIANOTTI Filippo. Faun. Bronz szobor. 

4000 frank. 

XI. Folyosó. 

431 NADLER Róbert. Őszi est a Balaton partján. 

Vízf. Eladó. 

432 Edvi ILLÉS Aladár. Előtéri tanulmány. Vízf. 

40 frt. 

433 Edvi ILLÉS Aladár. Szigligeti részlet. Vízf. 

40 frt. 

434 Edvi ILLÉS Aladár. Siófoki részlet. Vízféstm. 

40 frt. 

435 KERN Jenő. Részlet Millstattból. Vízf. 60 frt. 

436 BÓTH Menyhért. A kassza mellett. Vízféstm. 

Magántulajdon. 

437 SZLÁNYI Lajos. Tájkép. Vízf. 25 frt. 

438 SZLÁNYI Lajos. Erdő-árok. Vízf. 40 frt. 

439 NADLER Róbert. Mohos part a Balaton mel¬ 

lett. Vízf. Eladó. 

440 JANICSEK Sándor. Mariska. Vízféstm. 50 frt. 



XXX 

441 KENDE István. Utcarészlet Kenésén. Vízf... 

30 írt. 

442 EHRMANNS Theodore báró. Részlet a Rákos¬ 

ról. Vízf. 50 frt. 

443 EHRMANNS Theodore báró. Részlet Fóthról. 

Vízf. 80 frt. 

444 KENDE István. Düledezö száraz malom. Víz¬ 

festmény. 50 frt. 

445 TAHI Antal. Zsákutcza Piranóban. Vízfesttru 

Eladó. 

446 NADLER Róbert. Hullámcsapás a Balatonon. 

Vízf. Eladó. 

447 TAHI Antal. A via délla Punta Piranóban. 

Vízf. Eladó. 

448 SZLÁNYI Lajos. Őszi hangulat. Vízf. 25 frt. 

449 TUSQUET Ramon. Falu a pyrenái hegyek¬ 

ben. Vízf. 220 frt. 

450 NADLER Róbert. Akaratja a Balaton mellett. 

Vízf. Eladó. 

451 Edvi ILLÉS Aladár. Őszi táj. Vízf. 40 frt. 

452 Edvi ILLÉS Aladár. Részlet Velencéből. Vízf. 

40 írt. 

453 NADLER Róbert. Mocsaras Balaton-part. Víz¬ 

festmény. Eladó. 

454 NADLER Róbert. A fodros Balaton. Vízfest¬ 

mény. Eladó. 

455 TAHI Antal. A székesegyház Piranóban. Víz¬ 

festmény. Eladó. 

456 KENDE István. Kert alatt (Kenese). Vízfestm. 

30 frt. 
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457 BAZZANI Luigi. Diomedes háza. Vízfestm. 

ioo frt. 

458 BAZZANI Luigi. Apollo templomának oltára 

Pompejiben. (Tanulmány.) Vízf. 100 frt. 

459 BAZZANI Luigi. Egy utca Pompejiben. Vízf. 

70 frt. 

460 BAZZANI Luigi. Frigidarium Pompejiben. 

(Tanulmány.) Vízf. 70 frt. 

461 GYŐRÖK Leó. Rakodó part a vámház előtt. 

Vízf. 75 frt. 

462 GYŐRÖK Leó. Szalmás hajó a Nádorkertnél. 

Vízf. 65 frt. 

463 NADLER Róbert. Halmos Balaton-mellék. 

Vízf. Eladó. 

464 SZLANYI Lajos. Részlet az ördög-árokból. 

Vízf. 40 frt. 

465 Edvi ILLÉS Aladár. Udvar belseje. Vízf. 40 frt. 

466 TUSQUET Ramon. A pyrenái hegyekből. Víz- 

féstmény. 220 frt. 

467 OLGYAY-MATIRKÓ Győző. Téli est. (A lő¬ 

csei nagy hárs.) Rézkarc. 20 frt. 

468 HÁRY Gyula. A körmendi Batthyány-kastély 

■és park. «Az osztrák-magyar monarchia írásban és 

képben# szerkesztőségének tulajdona. 

469 HÁRY Gyula. Budapest városligeti tórészlet. 

«Az osztrák-magyar monarchia írásban és képben* 

szerkesztőségének tulajdona. 

470 HÁRY Gyula. Bogáti kastély. «Az osztrák¬ 

magyar monarchia írásban és képben# szerkesztőségé¬ 

tiek tulajdona. 
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471 EHRMANNS Theodore báró.Veiencei tó.Vízf. 

80 frt. 

472 NEOGRÁDY Antal. Libapásztor. Vízfestmény. 

200 frt. 

473 KIMNACE1 László. A konyhában. Tanulmány. 

Vízf. 200 frt. 

474 ZANETTI Vettore Zilla. Csatorna-part Velen¬ 

cében. Vízf. 500 frt. 

475 NADLER Róbert. Mosás a kenesei parton. 

Vízf. Eladó. 

476 GIORNI C. Olajfák. Vízf. 200 frt. 

477 GIORNI C. A volskus hegyek között. Vízf. 

200 frt. 

478 KOSZKOL Jenő. Csendélet. Vízf. 75 frt. 

479 NEOGRÁDY Antal. A természetbúvár. Vízf. 

Eladó. 

480 TAHI Antal. Halászbárka. Piranó előtt. Vízi. 

Eladó. 

481 ZANETTI Vettore Zilla. A velencei lagúnák¬ 

ból. Vízf. 300 frt. 

482 TUSQUET Ramon. Cigarettát sodró spanyol. 

Vízf. 450 frt. 

483 Edvi ILLÉS Aladár. Udvar Kenéséről. Vízf. 

40 frt. 

484 Edvi ILLÉS Aladár. Részlet Révfülöpről. Vízf.. 

40 frt. 

485 LOHR Ferencz. A Pétertér Münchenben. 

Vízf. 50 frt. 
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XII. Folyosó. 

486 STRÓBL Alajos. Keresztessy József bronz 

mellszobra. Öntötte a Beschorner-féle gyár. Magán¬ 

tulajdon. 

487 CONRING August. Honvágy. Pasztell. 580 frt. 

488 SENYEI Károly. Békát fogó gyermekek. Bronz¬ 

szobor. Öntötte a Schlick-féle gyár. Budapest fő- és 

székváros tulajdona. 

489 GIULIANOTTI Filippo. Fúvó gyermek. 

Bronz-szobor 800 frank. 

490 STRÓBL Alajos. «Anyánk#. Gipsz-szobor. 

Magántulajdon. 

491 BAZZANI Luigi. Egy ház peristyluma Pom- 

péjiben. (Tanulmány.) Vízf. 120 frt. 

492 TAHI Antal 11 pozzo di Luprica Piranóban. 

Vízf. Eladó. 

493 BAZZANI Luigi. Lazarium Pompéjiben. (Ta¬ 

nulmány.) Vizf. 150 írt. 

494 VILLEGAS Jósé. A penitenciárius. Vízfestm. 

2500 frt. 

495 KOSZKOL Jenő. Falú végén. Vízf. 75 frt. 

496 TUSQUET Ramon. Toledói nő. Vízf. 600 frt. 

497 VASTAGH György ifj. Férfi mellszobor. 

Gipsz. Magántulajdon. 

498 VASTAGH György ifj. Leselkedő oroszlánok. 

Gipsz-szobor. 600 írt. 

499 BIONDI E. Tercett. Bronz-szobor. 200 frt. 

500 VASTAGH György ifj. Háremőr. Szinezett 

gipsz-szobor. 180 frt. 



XXXIV 

501 ANDRÁSKOVICS Tamás. Félreértés. Vízi. 

180 frt. 

502 ANDRÁSKOVICS Tamás. Szerelmi vallomás. 

Vízf. 180 frt. 

503 VILLEGAS Jósé. Az államtitkár előszobájában. 

Vízf. 2500 frt. 

504 KOSZKOL Jenő. Zene-lecke. Vízf. 100 frt. 

505 KOSZKOL Jenő. A kertben. Vízf. 75 frt. 

506 LIGETI Móricz. Dr. F. J. mellszobra. Gipsz. 

Magántulajdon. 

507 LIGETI Móricz.Vendégszeretet. Gipsz-szobor. 

Eladó. 

508 LIGETI Móricz. Gyermek-arckép. Gipsz¬ 

szobor. Magántulajdon. 

509 LIGETI Móricz. Ámor. Gipsz-szobor. 20 frt. 

510 SCHRAM Alois Hans. Arckép csoport. Pasztell. 

Magántulajdon. 

511 MAYER Ede. Angyal. Gipsz-szobor. Magán- 

tulajdon. 

512 SCHÖNBERGER SZIRMAI Antal. Diana. 

Gipsz-szobor. Egy öntvény 30 frt. 

513 NEOGRÁDY Antal. Az erkélyen.Vízf. 700 frt. 

514 CIFARIELLO Filippo. Bekötött fejű lány. 

Bronz-szobor. 60 frt. 

515 JANKÓVITS Gyula. Jákob viszontlátja Józse¬ 

fet. Gipsz-dombormű. 200 frt. 

516 SZÁRNOVSZKY Ferencz. Érem-minták. 

Viasz. 800 frt. 

517 KAUTSCH Heinrich. Gyermek mellszobor. 

Terrakotta. Magántulajdon. 
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518 HIRSCH József. A rózsa. Gipsz-szobor. 

800 frt. 

519 FADRUSZ János. Férfi arckép. Gipsz mell¬ 

szobor. Magántulajdon. 

520 PICCINI A. Világítási tanulmány. Vízi. Eladó. 

521 DUDITS Andor. Incselkedés. Vízf. 200 frt. 

522 KOSZKOL Jenő. Csendélet Vízf. 75 frt. 

523 KALLÓS Ede. Dávid. Gipsz-szobor. 800 frt. 

524 STRÓBL Alajos. Beöthy Zsolt. Márvány dom¬ 

bormű. Magántulajdon. 

525 STRÓBL Alajos. Tisza Kálmán. Bronz mell¬ 

szobor. Öntötte a Beschorner-féle gyár. Magántulajdon. 

526 ZALA György. Gyermek képmások. Dombor¬ 

mű. Magántulajdon. 

527 STRÓBL Alajos. Miss * * * Terrakotta mell¬ 

szobor. Magántulajdon. 





A MŰVÉSZEK BETŰRENDES NÉVSORA 

Utalással kiállított müveik sorszámára. 

Abry Léon. Antwerpen. (94.) 

Aggházy Gyula. Budapest. (104. 106. 264 ) 

Altissimi A. Roma. (12.) 

Angyal Béla. Körmöczbánya. (352. 353.) 

Angyalffy Erzsi. Vas Vörösvár. (210.) 

Andráskovich Tamás. München. (501. 502.) 

Attanasio Natale. Roma. (96 ) 

Bacsák György. Budapest. (231.) 

Bachrach Barrée Emanuel. München. (232.) 

Baditz Ottó. Budapest. (159. 310. 325.) 

Balbi Valier. Velencze. (429.) 

Balló Ede. Budapest. (61. 119. 282. 285. 321.) 

Báron Theodore. St. Servais-Namur. (348.) 

Bartels Hans. München. (231. 249.) 

Basch Gyula. Budapest. (203. 223. 306. 359.) 

Bazzani Luigi. Roma. (236. 451. 458. 459. 460. 491. 493.) 

Beernaert Euphrosine. Brüsszel. (8. 393.) 

Benczúr Gyula. Budapest. (184. 345.) 

Bennewitz Cári. München. (121.) 

Berti Guglielmo. Velence. (151. 156. 225 . 211. 299.) 

Benlliure Jósé. Roma. (153.) 

Bezzi B. Velence. (146.) 

Bihari Sándor. Budapest. (234. 292. 390. 401. 421. 422.) 

Bilbao Gonzale. Sevilla. (421.) 

Biondi Ernesto. Roma. (499 ) 

Biseo Cesare. Roma. (221.) 

Bock Adolf. München. (254. 251.) 
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XXXVIII 

Böhm Pál. München. (360.) 

Bompiani Alb. Velence. (260. 404.) 

Bortignoui G. Milánó. (66. 148.) 

Both Menyhért. Budapest. (436.) 

Bottero Giuseppe. Turin. (53.) 

Braunecker Ernestina bárónő. Budapest. 

Breuning Constanze. Bécs. (131. 165.) 

Brioschi Othmár. Roma. (396.) 

Brodszky Sándor. Budapest. (14. 343. 318.) 

Bruck Hermina. Budapest. (58.) 

Bruck Miksa. Budapest. (331. 340.) 

Butti Enrico. Milano. (2.) 

Biittner Helén. Kis-Kartal. (6. 145. 354. 371.) 

Checa Ulpiano. Paris. (372. 374.) 

Ciardi Guglielmo. Velencze. (219. 312. 322.) 

Cifariello Filippo. Roma. (193. 514.) 

Cipriani Nazareno. Roma. (294.) 

Conring August. München. (230. 487.) 

Cramer Helene. Hamburg. (183. 413.) 

Cramer Molly. Hamburg. (361.) 

Csányi Gizella. Budapest. (123. 239.) 

Cserépy Árpád. Budapest. (173.) 

Csók István. München. (391.) 

Csúzy Károly. München. (385.) 

Da Pozzo Giuseppe. Roma. (425.) 

Demjén László. München. (424.) 

Demjén Zoltán. Tass. (288.) 

Dischler Hermann. Karlsruhe. (169. 269.) 

Douzette Louis. Berlin. (286. 335.) 

Dudits Andor. Budapest. (168. 259. 521.) 

Edvi Illés Aladár. Budapest. (432. 433. 434. 451. 452 . 465. 483. 484 ) 

Ehrmanns Theodor báró. Budapest. (115. 442. 443. 471.) 

Endrey Sándor. Budapest, (373.) 

Eisenhut Feren.cz. München. (185. 281. 419.) 

Escosura y León. Paris. (298.) 

Fadrusz János. Bécs. (3. 519.) 

Fehdmer Richard. Drezda. (394.) 

Ferenczy Károly. München. (16. 60. 134. 158. 175.) 



XXXIX 

Ferrarim Giuseppe. Roma. (364.) 

Ferraris Arthur. Kairó. (30. 46.) 

Filippini Francesco. Milano. (415. 418.) 

Firle Walter. München. (361.) 

Flesch-Brunningen L. München. (164.) 

Friedrich Ottó. Paris. (20.) 

Froriep Bertha. Weimar. (90.) 

Garay Ákos. München. (217.) 

Garnelo Jósé. Paris. (382.) 

Giorni C. Roma. (476. 477.) 

Giulianotti Filippo. Roma. (430. 489.) 

Grebe Fritz. Berlin. (417.) 

Grimani Guido. Triest. (209. 307.) 

Grósz Béla. Budapest. (150.) 

Grünwald Béla. P. Viszta. (147. 205. 389.) 

Grünwald Gy. Imre. Budapest. (32. 65. 270.) 

Gyöngyvirági Eugénia. Budapest. (37. 256. 337.) 

Győrök Leó. Budapest. (4. 42. 132. 170. 461. 462.) 

Halmi Artúr. Paris. (84.) 

Hamacher Willy. Berlin. (130.) 

Hantken, Prudnik Charles. Florenz. (242.) 

Háry Gyula. Budapest. (206. 207. 468. 469. 470.) 

Herzka Pauline. Bécs. (287.) 

Herzl Cornél. Paris. (401.) 

Hirsch József. Budapest. (518.) 

Hirschl Adolf. Bécs. (397.) 

Hollósy Simon. München. (105.) 

Hörmann Theodor. München. (196. 197. 363. 395.) 

Horthy Béla. Mező-Kászony. (124.) 

Horti Pál. Budapest. (235. 277.) 

Israel Dániel. München. (13. 108.) 

Istvánffy Gyula. Budapest. (15. 113. 208. 278.) 

Jakesch Heinrich. München. (48. 56. 75.) 

Janicsek Sándor. Budapest. (86. 440.) 

Jankovits Gyula. Bécs. (515.) 

Jendrássik Jenő. Budapest. (290. 398.) 

Joanowitsch Paul. München. (138.) 

Jordán Cári. Strassburg. (112.) 



XL 

Joris Pio. Roma. (273.) 

Kacziány Ödön. Szeged. (226. 241.) 

Kallmorgen Friedrich. Karlsruhe. (324.) 

Kallós Ede. Budapest. (523.) 

Kameke O. Berlin. (88.) 

Kandó László. Budapest. (122.) 

Kann Gyula. München. (143.) 

Kardos Gyula. München. (78. 79. 83.) 

Karvaly Mór. Budapest. (309.) 

Kautsch Heinrich. Paris. (517.) 

Kende István. Budapest. (441. 444. 456.) 

Kern Jenő. Budapest. (435.) 

Kern Hermann. Bécs. (89.) 

Kézdi Kovács László. Budapest. (302.) 

Kimnach László. Budapest. (291. 297. 473.) 

Kiss György. Budapest. (1.) 

Knirr Heinrich. München. (369.) 

Knopp Imre. Budapest. (10. 136. 356.) 

Kocsi Horváth Jolán. Budapest. (406.) 

Kolozsváry Lajos. Bécs. (154.) 

Komlossy Ede. Budapest. (189. 283.) 

Kőnek Ida. Budapest. (41.) 

Koroknyay Ottó. Budapest. (253. 336. 338.) 

Kossak Albert. Krakkó. (95.) 

Koszkol Jenő. Budapest. (478 . 495 . 504. 505 . 522.) 

Köves Izsó. Budapest. (303.) 

Kriesch Aladár. Kolozsvár. (17. 227.) 

Kubányi Lajos. A.-Esztergály. (55. 59.) 

Lancerotto Egisto. Velence. (328.) 

László Fülöp. Budapest. (34. 137. 190. 216. 229.) 

Laurenti Cesare. Velence. (187. 387.) 

Lederer Richard. München. (26. 301.) 

Lehnert Hildegarde. Berlin. (416.) 

Ligeti Móricz. Budapest. (506. 507. 508. 509.) 

Linde Hermann. Lübeck. (27. 114.) 

Liezen-Mayer Sándor. München. (110.) 

Liska Emanuel. Prága. (171.) 

Littrow Leó. Abbázia. (87. 157. 



XLL 

Lohr Ferencz. Budapest. (485.) 

Lonza Antonio. Triest. (13.) 

Loránfi Antal. Budapest. (69.) 

Löschinger Hedvig. Budapest. (178.) 

Mannheimer Gusztáv. Budapest. (80. 81. 14250. 305. 358.) 

Marcette Alexandre. Gand. (63. 428.) 

Margitay Tihamér. Budapest. (326. 365.) 

Mariani Pompeo. Monza. (54. 214.) 

Márk Lajos. Budapest. (247 . 327.) 

Marr Cári. München. (392.) 

Marsili Emilio. Velence. (43. 68. 180.) 

Martens W. J. Berlin. (40. 318.) 

Martin Fritz. München. (233.) 

Mayer Ede. Budapest. (511.) 

Mednyánszky László báró. Budapest. (222. 330. 344.) 

Mesterházy Kálmán. Budapest. (11. 414.) 

Mihalik Dániel. Budapest. (25.) 

Modrovich Gábor. München. (308.) 

Molnár József. Budapest. (39. 120.) 

Montigny Jules León. Tervueren. (62. 116.) 

Morelli Gusztáv. Budapest. (332.) 

Müller Emma. München. (163. 251. 272.) 

Munkácsy Mihály. Páris. (71.) 

Munthe Ludwig. Düsseldorf. (19. 191.) 

Nadler Róbert. Budapest. (376. 431. 439 . 446. 450. 453 . 454 . 463 . 475.) 

Nagy Lázár. Budapest. (155.) 

Nemes Elisa grófnő. Kun-Szt.-Miklós. (64.) 

Neogrády Antal. Budapest. (22.70.77.82.125.295.311. 423.472.479.513.) 

Normann Adelsten. Berlin. (28. 258.) 

Olgyay Ferencz. München. (118. 289.) 

Olgyay Matirko Győző. Lőcse. (265. 467.) 

Paczka Ferencz és Cornelia. Roma. (160.) 

Pállik Béla. Budapest. (284. 355.) 

Pap Henrik. Budapest. (346. 409.) 

Pataki László. Pozsony. (366. 383.) 

Pausinger Franz. Salzburg. (379. 381.) 

Peel Paul. + (182. 370.) 

Peske Géza. München. (38. 44. 166. 411.) 
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Pfeiffer Helmann. Budapest. (300.) 

Pfeiffer Izidor. Bécs. (194.) 

Piccini A. Verona. (520.) 

Plató Johannes. Berlin. (266. 333.) 

Pogna Giuseppe. Triest. (334.) 

Poll Hugó. Budapest. (99.) 

Possart Félix. Neubabelsberg. (97. 380.) 

Rajzó Miklós. Budapest. (403.) 

Rinyi Ede. Kassa. (5.) 

Rippl Rónai József. Paris. (240. 351.) 

Rohrwasser Laura. Bécs. (141. 405.) 

Róna József. Budapest. (195. 201.) 

Rosenmayer Ferencz. Budapest. (162.) 

Roskovics Ignácz. Budapest. (276. 314. 317. 399.) 

Róth Ludwig. München. (313.) 

Rubovics Márk. Budapest. (74. 262.) 

Saporetti Ed. Nápoly. (386.) 

Sartorio Aristide. Roma. (243. 244. 245. 246.) 

Scheve Sofie. München. (275. 279.) 

Schönberger Szirmai Antal. Páris. (199. 512.) 

Schram Alois Hans. Bécs. (31. 91. 133. 368. 510.) 

Schweninger Cári. Bécs. (268.) 

Seifert Emanuela. Paris. (36. 261.) 

Seltzer Ottó. München. (402.) 

Senyei Károly. Budapest. (488.) 

Simony Stefan. Bécs. (109.) 

Skutezky Döme. Beszterczebánya. (144. 212. 315. 316.) 

Smith C. Frithjof. Weimar. (29.) 

Spányi Béla. München. (135. 211. 400.) 

Spányik Kornél. Budapest. (67. 215. 408.) 

Stetka Gyula. Budapest. (377.) 

Strassgürtl Károly. Berlin. (267.) 

Stróbl Alajos. Budapest. (92. 93. 100. 486. 490. 524. 525. 527.) 

Stróbl Zsófia. Budapest. (47. 220.) 

Strobentz Fritz. München. (24. 192.) 

Szamossy László. Budapest. (149. 362.). 

Szárnovszky Ferencz. Budapest. (516.) 

Szenes Fülöp. Budapest. (33. 161. 347.) 
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Szlányi Lajos. Budapest. (35. 228. 437. 438. 448. 464.) 

Szobonya Mihály. Budapest. (198.) 

Tahi Antal. Budapest. (76. 107. 357 . 445 . 447 . 455 . 480. 492.) 

Tarnóczy Berta. Bécs. (50. 152.) 

Tedesco Michele. Nápoly. (139.) 

Telepy Károly. Budapest. (51. 128. 140. 213. 304. 350 410.) 

Thorma János. Nagybánya. (200.) 

Tolnai Ákos. Budapest. (188. 204.) 

Tölgyessy Artúr. Budapest. (21. 23 49. 126. 248. 339.) 

Tóth László. Róma. (202. 218.) 

Tousquet Ramon. Sevilla. (449. 466. 482. 496.) 

Túry Gyula. Budapest. (98. 274.) 

Ujváry Ignácz. Budapest. (101. 323. 342. 375. 384.) 

Vágó Pál. Jászapáthi. (252.) 

Vajda Zsigmond. Budapest. (45. 52. 349.) < 

Valentiny János. Nádasd-Ladány. (172. 293.) 

Van Leemputten Franz. Anvers. (420.) 

ifj. Vastagh György. Budapest. (497 . 498 . 500.) 

Vastagh György. Budapest. (167 . 341.) 

Velten Wilhelm. München. (255.) 

Veress Zoltán. München. (102. 103. 280.) 

Verhas János. Brüssel. (319.) 

Verstraete Theodore. Anvers. (296.) 

Villegas Jósé. Roma. (111. 494. 503.) 

Voellmy Fritz. München. (186.) 

Walstab Charles M. München. (9.) 

Wellmann Róbert. München. (18. 85. 117. 329. 388. 426.) 

Wickenburg István gróf. Fiume. (12.) 

Widmann Julius. München. (238.) 

Zala György. Budapest. (174. 176. 177. 526.) 

Zanetti Vettore Zilla. Velence. (474. 481.) 

Zemplényi Tivadar. München. (181. 224. 263.) 

Zezzos Alexandre. Velence. (57.) 

Zilzer Antal. Budapest. (7. 127. 129. 320.) 

Zombory Lajos. Budapest. (119.) 
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Neogrády Antal, a nagyapa ünneplő ruhája az unokán. 
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